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Årsmøte 2023 i Nærbø IL  
Torsdag 30. mars kl 19.30 i Sparebanken Vest Arena – Bestastova 
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9. Behandle følgende: 
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9.2.  Kontrollkomiteen’s beretning  

9.3.  Revisjonsberetning 

10. Behandle innkomne forslag og saker.  

10.1. Sak fra hovedstyret vedr. avvikling av ishockey i regi av Nærbø IL 

10.2. Sak fra hovedstyret vedr. bygging av fotballhall 
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14.  Foreta valg 
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Vedlagt følger følgende saksdokumenter: 

Sak 5 – Styrets forslag til forretningsorden – side 1 

Sak 8 – Nærbø Idrettslag’s årsmelding, samt gruppenes årsmeldinger – side 2-11 

Sak 9 – Regnskap og beretninger: 

9.1 Regnskap 2021 – side 12-18 

9.2 Kontrollkomiteen’s beretning – side 19 

9.3 Revisjonsberetning – side 20-22 

Sak 10 – Forslag og saker til behandling 

  10.1 Sak fra hovedstyret vedr. avvikling av ishockey i regi av Nærbø IL – side 23-26 

  10.2 Sak fra hovedstyret vedr. bygging av fotballhall – side 27-33 

Sak 11 – Medlemskontigent 2024 – side 34 

Sak 12 – Budsjett 2023 – side 35-42 

Sak 13 – Behandle idrettslagets organisasjonsplan – side 43-45 

Sak 14 – Valg 

  14.1 Valgkomiteens innstilling – side 46 

  14.2 Hovedstyrets innstilling for valgkomite – side 47 
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Foretningsorden for årsmøte i Nærbø Idrettslag  

Pkt. 1  

Årsmøtet ledes av valgt møteleder.  

Pkt. 2  

Årsmøtet velger referent/ protokollfører. Protokollen skal underskrives av valgte medlemmer senest 
2 uker etter årsmøtet.  

Pkt. 3  

Ingen medlemmer må gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med unntak av 
innledningsforedrag settes taletiden til 5 min. første gang og 2 min. andre og tredje gang. 
Medlemmer som forlanger ordet til forretningsorden har 1 (ett) min. taletid. Ønsker medlemmer å 
delta i debatten, rekkes hånden i været slik at møteleder/sekretariat kan oppdatere talerlisten.  

Pkt. 4  

Møteleder kan forkorte taletiden, samt sette strek for inntegnede talere etter behov.  

Pkt. 5  

Alle vedtak og valg avgjøres med alminnelig flertall, bortsett fra de unntak NIFs og idrettslagets lover 
fastsetter. Alle valg der det foreligger flere enn ett forslag foregår skriftlig eller om det stilles krav om 
det. Blanke stemmesedler teller ikke, og stemmene regnes ikke som avgitt. Øvrige avstemminger 
foregår med håndsopprekking.  

Pkt.6  

Forslag og vedtak føres inn i protokollen med antall avgitte stemmer for og imot, samt hvem som har 
hatt ordet i saken.  

Pkt. 7 

Eventuelle forslag som fremmes under årsmøtet, må leveres møtelederen skriftlig og være 
underskrevet med medlemmets navn. Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten. 
Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake, og nye forslag kan ikke fremmes, etter at strek er satt eller 
at saken er tatt opp til votering. 
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HOVEDSTYRETS ÅRSMELDING FOR 2022 
 
Hovedstyret har hatt følgende sammensetning: 
 
Leder:   Bjarne Bekkeheien 
Nestleder:  Silje Askvik 
Økonomileder:  Gry Lea Knutsen 
Leder fotball:  Harald Ulriksen Rygg 
Leder håndball:  Trond Knutsen 
Leder innebandy:           Viktor Andersson 
Leder ishockey:  Henrik Underhaug 

 
Vararepresentant: Morten Kvia 
Vararepresentant:           Kristian Skårland 
Vararepresentant: Magne Mæland 
Vararepresentant: Øyvind Midtbø 

 
Møtevirksomhet 
 
Hovedstyret har gjennomført 11 ordinære styremøter og 5 ekstraordinære styremøter. 
 
Ansatte i Nærbø IL 
 
Daglig leder 100 % stilling (sykemeldt), kommersiell leder 100% stilling (konstituert daglig 
leder), sportskonsulent 100% stilling og lærling 100% stilling.  
 
Medlemmer  
 
Nærbø IL har nå 1451 aktive medlemmer. Nedenfor vises en komplett oversikt over 
medlemsmassen i Nærbø IL.  
 

Alderstrinn  0-5 6-12 13-19 20+ Totalt 

Fotball   272 157 172 601 

Håndball  312 205 228 745 

Ishockey 1 78 21 54 154 

Innebandy  34 10 65 109 

Basketball  15 25 15 55 

Curling       3 

Mosjon       15 

Seniorsport og treningsrommet     43 

Støttemedlemmer/inaktive       199 

Medlemmer totalt     1770 
 
(i tabellen er aktive som er med i flere idretter talt to ganger – derfor litt høyere tall her) 
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Aktiviteten i Nærbø IL  

 
For første gang siden 2019 har vi hatt vært tilbake til normale tilstander, uten restriksjoner/ 
smittevernstiltak. Det er gledelige å se at vi nå er tilbake til minst like høyt aktivitetsnivå 
siden før koronapandemien traff idretts-Norge vinteren 2020.  

I Nærbø IL har vi hatt full rulle i alle avdelinger, og fullt belegg på alle flater. Trenere, 
oppmenn og andre frivillige har gjort en kjempeflott innsats og sørget for at aktivitetstilbud 
kan opprettholdes.  

Idrettsåret 2022 bydd på flere høydepunkt og stolte øyeblikk, men også noen nedturer.  

For å starte med det kjekkeste først; Nærbø IL skrev idrettshistorie da herrelaget kom hjem til 
Jæren som europamestere etter å ha vunnet finalen mot Baia Mare fra Romania. Den første 
finalekampen ble spilt i et fullsatt DNB Arena i Stavanger. Herrelagets sportslige prestasjoner 
har vært enestående, og vi er svært stolte av laget og hele apparatet rundt.  

Nærbø IL skrev også historie i 2022 ved å motta de største pengegavene i idrettslaget 
noensinne, nemlig 11 MNOK fra Sparebanken Vest til ny fotballhall og utvikling av godkjent 
håndballarena. Dette er vi svært takknemlig for, og senere ble det også inngått avtale om 
arenanavn som førte til at Nye Loen ble omdøpt til Sparebanken Vest Arena.  

På driftssiden ble 2022 økonomisk sett noe turbulent. De rekordhøye strømprisene førte til at 
vi på høstparten mottok varsel om ytterligere økning av husleie, og styret så seg nødt til å fatte 
et hastevedtak om å skru av strømmen i ishallen. Dette var en svært vanskelig og tung 
beslutning å ta, ettersom flere av våre medlemmer mistet sitt aktivitetstilbud. Saken vakte stor 
oppmerksomhet nasjonalt, og den statlige strømstøtteordningen ble etter hvert vesentlig 
forbedret. I desember 2022 ble strømmen slått på igjen, og vi har etter dette hatt vanlig drift i 
ishallen.  

Idrettsåret 2022 har også vist oss at de økonomiske forutsetningene for å opprettholde 
aktivitetstilbudene er endret. Prisstigningene i samfunnet generelt er merkbare, og vi ser at 
kostnadsnivået for reise- og opphold i forbindelse med kamper/turneringer m.v har økt 
kraftig. Dette er forsøkt hensyntatt i budsjettet for 2023, som det har vært krevende å komme i 
mål med. Også for fremtiden er det helt avgjørende at idrettslaget har gode hjelpere og 
frivillige til å bidra med dugnadstimer.   

 

Økonomi 

Driftsinntektene for 2022 gikk kraftig opp sammenlignet med 2021 (16,9 MNOK). 
Omsetningen for 2022 er «all time high» for Nærbø IL med drøye 24 MNOK. Dette skyldes 
blant annet at markedsavdelingen har gjort en kjempejobb og økt sponsorinntektene betydelig. 

Kostnadene ble dessverre høyere enn inntektene i 2022, slik at vi for første gang i nyere tid 
opplever et negativt årsresultat, som utgjør ca 684 000 NOK. Det er flere årsaker til dette, 
blant annet generelt høyere kostnadsnivå. Ellers ble Nærbø IL pålagt å betale tilbake til staten 
630 000 NOK som følge av at vi hadde mottatt for høyt beløp under covid-19 støtteordninger. 
Dersom det ikke hadde vært for dette ville vi fått et tilnærmet null-resultat for 2022.     

For 2023 blir det viktig med stort fokus på kostnadsutviklingen, og vi er helt avhengig av våre 
sponsorer og samarbeidspartnere, frivillige m.v. Markedsavdelingen har ambisjoner om å 
stabilisere markedsandelene på det høye nivået som ble oppnådd for 2022, og øke ytterligere. 
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Administrasjonen 

2022 har ikke vært fritt for utfordringer for administrasjonen i Nærbø IL. Dessverre ble 
idrettslagets daglige leder Toini Underhaug sykemeldt våren 2022, og kommersiell leder 
Einar Auestad måtte overta midlertidig. Einar har i store deler av 2022 fungert både som 
fungerende daglig leder og som ansvarlig for markedsarbeidet. Det sier seg selv at dette ikke 
har vært optimalt, og styret er imponert over den innsats og kapasitet Einar har vist.  

Bergliot Erås har valgt å søke andre utfordringer utenfor Nærbø IL, og hennes tilstedeværelse 
som kontinuitetsbærer over svært mange år vil bli savnet. Vi takker Bergliot for hennes 
uvurderlige innsats for Nærbø IL i en årrekke og ønsker henne lykke til videre.  

Adminstrasjonen har allerede ansatt ny medarbeider, Solveig Jåstad, og har planer om å bli 
flere i løpet av året.  

 
Markedsarbeid  
 
Nærbø IL har tatt store steg på markedsfronten og sponsorinntektene har nå rundet 10 MNOK 
medregnet barter-avtaler. Dette er etter styrets oppfatning en imponerende utvikling, også tatt 
i betraktning at ansvarlig for markedsarbeidet samtidig har fungert som daglig leder. 

Samtidig viser dette at Nærbø IL som markedsobjekt er mer attraktivt enn noen gang, og 
styret har stor tro på at det er mulig å ta ytterligere markedsandeler for å videreutvikle ett av 
de beste sponsornettverkene i distriktet. 

Barneidrett: 

Styret og administrasjonen arbeider aktivt for at all aktivitet som drives i regi av NIL 
organiseres og gjennomføres slik at gjeldende regelverk for barneidretten følges. 
Barneidrettsansvarlig har hatt fokus på at alle med verv i NIL, det være seg trenere/oppmenn 
og andre, skal være kjent med reglene for barneidretten, og det har derfor blitt avholdt egne 
møter for trenere/oppmenn i fotballgruppa og håndballgruppa med fokus på 
Barneidrettsbestemmelsene. Idrettslaget har gjennomført «barneidrettssamling», med tidligere 
landslagskaptein i håndball Bjarte Myrhol, som etter 20 års fartstid på aller høyeste nivå innen 
elitehåndball har ett tema han brenner mer for; nemlig barneidrett. Han delte sine perspektiv 
for alle trenere og oppmenn i NIL om hvordan være en god trener, hvordan skape 
idrettsglede, hvordan øke rekrutteringa, og minske frafallet.  

Ellers er det god dialog mellom NIL og integreringsansvarlig «Alle med i Hå», for å sikre 
deltakelse for vanskeligstilte grupper. Barneidrettsansvarlig i styret har også deltatt som 
sparringspartner for Arbeidsutvalget med behandling av saker vedr. barneidrettsreglementet.  
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Anlegg  

Styret har hatt mange diskusjoner om utvikling av anlegget gjennom 2022. 

Årsmøtet i idrettslaget vedtok i mars 2022 at første prioritet for Nærbø IL på anleggsfronten 
er bygging av ny fotballhall. Gjennom 2022 har det vært arbeidet videre med dette prosjektet 
med å oppnå offentlige tillatelser, organisering av prosjektet med Nye Loen AS som 
byggherreselskap, og finansieringen. 

Sommeren 2022 ble det dessuten spilt inn et ønske fra vår generalsponsor Risa AS om å bidra 
med utvikling av et nytt/ombygget idrettsanlegg som også omfatter deler av skolebygget på 
nabotomten. Nærbø IL setter stor pris på at Risa AS har tatt dette initiativet, og bidrar med 
representanter i en prosjektutviklingsgruppe som skal se på mulighetene for å realisere 
prosjektet. Vi krysser fingrene for at dette i fremtiden kan bli Nærbø IL sitt moderne 
idrettsanlegg! 

Styret vil også nevne at vi over lengre tid har hatt en dialog med representanter fra 
ishockeygruppa om å overta Nærbø IL sine leieforpliktelser i ishallen. Det er et ønske om å 
opprette et særidrettslag utenfor Nærbø IL der en hockeyklubb går inn som leietaker i Nye  

Loen AS, noe hovedstyret har vært positive til. Dette vil innebære at hockeyklubben bærer 
sine egne kostnader, og at vi slipper diskusjoner om utnyttelse av ressurser i idrettslaget totalt  

sett med tanke på den kostnadsintensive idretten hockey utgjør for sine medlemmer. Styret vil 
innstille på at Nærbø IL ikke lenger skal ha et ishockeytilbud til våre medlemmer, forutsatt at 
leieavtale inngås mellom Nye Loen AS og ny hockeyklubb.    

 
Endringer i hovedstyret 
 
Undertegnede trer ved årsmøtet ut av rollen som styreleder i Nærbø IL etter 5 år, og takker for 
meget godt samarbeid med både ansatte, frivillige, sponsorer og samarbeidspartnere. Det har 
vært en fantastisk reise og utvikling i denne perioden, og til tross for krevende utfordringer 
innimellom, har det heldigvis ikke vært langt mellom de stolte øyeblikkene.  
 
Jeg ønsker påtroppende styreleder og alle andre i styret og administrasjon lykke til videre! 
 
 
 
Nærbø, 17. mars 2023 
 
 
For hovedstyret 
 
Bjarne Bekkeheien 
Styret leder 
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ÅRSMELDING NÆRBØ IL, HÅNDBALL 2022 

Sportslig utvalg har bestått av følgende: 

Trond Knutsen 

Magne Mæland  

Glenn Eriksen 

Harald Kvia 

Hilde Høiland 

Jan Tore Bredesen 

Kathrine Nese 

Heine Topstad 

 

Sportslig utvalg har hatt 10 møter og behandlet 80 saker i 2022. 

De viktigste sakene for for SU har vært å komme tilbake i normal aktivitet etter over 2 år med 
pandemi. Sesongen som startet etter sommeren er den første med normal aktivitet, og vi stilte med 
store grupper på både jente og guttesiden. Vi har påmeldte lag fra 6 år til senior på jente og 
guttesiden. Har 1 damelag i 2. div og 1 i 4. div, på herresiden har vi 1 lag i eliteserien, 1 lag i 2. div og 
1 lag i 3. div. 

Su arbeider også aktivt med inntektsbringende tiltak som dugnader, salg og håndballskoler. Her har 
det vært litt krevende å få folk med igjen, så her arbeides det aktivt for å komme tilbake til der vi var. 

Sportslig. 

Sesongen 2021/22 ble avsluttet uten at det ble spilt sluttspill. Nærbø sine lag gjør det godt i alle 
klasser. Vi har kvalifisert oss for nasjonale serier for både jenter og gutter 16 og 18. Junior herre har 
spilt seg fram til finale i Junior NM, denne blir spilt februar 2023.  

For håndballen sitt flaggskip herrelaget opplevde vi ett fantastisk 2022!  

5. plass i Rema 1000-ligaen 

Semifinale i sluttspillet 

Seier i Ehf European Cup 

På kort tid klarte vi å fylle opp DNB arena med over 4000 tilskuere i første finalekamp mot Baia Mare. 
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Handballen har i underkant av 700 aktive spillere. 

Sanna Nord-Varhaug Romvig, Emma Tjelta Augheim, Oda Arvesen Malmin, Torger Edland, Lars Eirik 
Larsen, Lars Thomas Line, Jesper Edland, Marius Olseth og Lukas Ueland har representert Nærbø på 
yngre landslag. 

Trond Knutsen representerer Nærbø som styreleder i Norsk Topphåndball. 

Avdøde Magne Mæland (leder) og Henrik Lode representerer Nærbø i NHF Region SørVest sin 
kontrollkomite. 

Flere av våre trenere har også oppgave som trenere i lokalt og regionalt utviklingsmiljø i 
håndballforbundet. 

Håndballgruppa har ca 15 aktive dommere, i tillegg har ca 20 nye begynt på dommerutdanningen. Vi 
ønsker å takke Anne Kathrine Edland for den utrolig viktige jobben som blir gjort for å rekruttere og 
følge opp våre dommere. 

Økonomi 

Til tross for en fantastisk vår sportslig, har 2022 vært ett krevende år økonomisk. Her henviser vi til 
økonomirapporter. 

Oppsummert 

Vi er tilbake i normal hverdag, med høg aktivitet og masse glede. Ønsker å takke alle våre frivillige for 
en formidabel innsats. Det gjelder alt fra sportslig utvalg, trenere, oppmenn, dugnadsansvarlige, de 
som har ansvar for arrangement, til alle de foreldre og spillere som alltid stiller opp når klubben 
trenger det. Vi skal være godt rustet for 2023! 

Ønsker også å ta godt vare på minne om vår økonomileder de siste 12 år, Magne Mæland, som døde 
i romjulen.  
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Årsberetning fra fotballen sesongen 2022 

Sportslig utvalg har bestått av følgende personer: 

Harald U. Rygg, sportslig leder fra slutten av oktober 

Morten Kvia, økonomiansvarlig 

Synnøve Veien, dugnad og jentefotballkontakt, Vinterserien 

Kris Georgsen, sportslig leder til oktober 

Frida Maria Kvitvær, Materialforvalter 

Lars Aanestad, Fotball hall 

 

Oppkjøring av sesongen 2022 gikk mer normalt enn tidligere år med pandemi. 

Kvia serien ble en stor suksess i 2022, noe som befester sin posisjon som Norges største vinterserie 
og en svært viktig inntektskilde til fotballen. 

Fotballgruppa fikk støtte fra Jæren sparebank, Sparebank Vest øremerket til bygging av fotball hall.  

Bredde fotball har gått som normalt, hvor flere lag har vunnet serien og cuper de har deltatt på. Det 
har vært lag i fra 6 år til 15 år gutter, 6 år til 14 jenter. 

Økonomien i fotballgruppa har bart preg av at NFF sluttet med julekalender, beskjed om dette kom 
for sent til å lage en erstatning. 

Vi har gjennomført Newcastle fotball skole med 160 barn. 

Hadde trener/oppmann pose fest med godt oppmøte ca 60 personer. 

A-laget hadde ett tøft år. Pandemien skapte spillerflukt det var 48 spiller innom laget i løpet av 
sesongen. Laget ble trent av Lars Gaute Bø og Alf Morten. A-laget klarte å beholde plassen i 5 
divisjon. Lars Gaute Bø ga seg som trener etter sesongen, vil med dette takke så mye for fine år. 

Vi vil takke alle sponsorer, trenere, oppmenn/kvinner, dugnadsansvarlige, administrasjonen og 
sportslig utvalg for et godt samarbeid og kjempebra innsats i 2022 sesongen. 
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Årsmelding 2022 Hockeygruppa. 

Sportslig utvalg bestod av leder Stian Skarbøvik og Nestleder Øyvind Midtbø samt øvrige medlemmer 
tilknyttet de ulike gruppene frem til hovedstyremøte i september der Stian Skarbøvik gikk ut av 
gruppa med umiddelbar virkning. Tom Flesvik var i denne perioden konstituert leder. Etter 
ekstraordinært årsmøte i oktober ble Henrik Underhaug leder og Lars Atle Kjøde nestleder.De valgte 
å ta med seg personer fra de ulike gruppene. 

 

Året startet med fullt fokus på årsmøte og det å besvare årsmøte sine krav fra 2019 om økning i 
medlemstall og aktivitet. VI måtte vise til en økning og Stian Skarbøvik hadde et innlegg på årsmøtet i 
mars der han redegjorde for de kravene som var satt. Dette var en orienteringssak. 

Nedleggingsspøkelse har hengt over gruppen i flere år. Vi håpet på ro og fokus på veien videre. 

 

Ishockeygruppa hadde på tross av covid og nedstenging vist til en økning i medlemsmassen. 
Aktiviteten var på veg opp i flere grupper. 

Vi fikk et jamt tilsig av nye spirer på hockeyskolen og utover i gruppene så vi en økning i antall barn. 

Vi er representert med Hockeyskole, Hockeyskole for ungdom, U/7, U/9, U/11, U/12 U/13-15 og 3 
herrelag. 

Ishallen var utleid gjennom forsommeren,sommeren og sensommeren av Stavanger hockey og 
kunstløp. Da vi starta opp igjen i august var det med svært redusert tilbud da hallen var utleid. 

Så kom strømkrisen!. I begynnelsen av september ble strømmen tatt og all aktivitet i hallen stanset. 

Gruppen jobbet for å finne løsninger og i desember kom strømmen på igjen takket være private 
midler da ishockey gruppen måtte finansiere driften selv fra desember 2022 til mars 2023. Vi takker 
sponsorer og dugnadsgjengen som gjorde det mulig å få til nytt dekke og nymalte flater på rekordtid 
midt i julestria.Ikke en krone i utgifter skulle nye Loen eller NIL ha. 

Barn og voksne fikk gå på isen julaften og det var full aktivitet i romjulen. 

  

Konsekvensen av nedstengingen rammet oss hardt. Barna ble splitta da de mistet muligheten til å 
trene,noen slutta. Stavanger hockey tilbød oss trening sammen med de. Takk for tilbudet. Det gjorde 
at noen av barna hadde gått litt på is før de skulle samles for å spille bortekamper. 
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På tross av nedstenging og motgang så har U/9 samlet seg på turneringer og både vunnet og tapt 
kamper. U/11 laget har vunnet alle kamper. U/12 har vunnet mange og høstet erfaring i U/13 serien. 
Vi har også en egen jentesatsing på gang . 

De lagene som har seriespill må ta igjen alle hjemmekampene som ikke ble spilt fra september til 
desember. Konsekvensene følger oss inn i 2023. 

Tobias Boganes kom inn på rekruttlandslaget i kjelkehockey og gjør det godt, gratulera!. 

Vi fikk Peter Lorentzen inn som sportslig leder. Han trener U/11,12 og 13 sammen med Ove Murberg 
og Knut Tore Erevik.I tillegg er U/9 barn og trenere med på fast opplegg hver mandag med 
ferdighetstrening. Vi takker Kalle Simm som driver frem U7 U/9 sammen med trener gruppen hans. 
Takk til alle foreldre som støtter opp om idretten og bruker tid på isen, i utleie boden, på 
dugnad,som kjører isflaten og sliper skøyter. 

Mange oppgaver skal ivaretas, takk til hver og en! 

 

 

For hockeygruppa Leder 

Henrik Underhaug. 
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Årsmelding innebandy 2023 

 

Sportsleg 

Sesongen 22/23 har Nærbø IL vore representert på seniornivå med 3 lag. Eitt lag i høgaste regionale 
serie (2. divisjon SørVest), eitt lag i 3. divisjon og eitt lag i 4. divisjon. 

Seniortroppen har medlem frå Egersund i sør til Bryne i nord og har totalt 35 lisensierte spelarar. 

Tim Degn Mikkelsen har hatt dobbelt-lisens og representert Sandnes IBK i Eliteserien. 

Innebandyen har 5 treningsgrupper frå 1. trinn til seniornivå. Total medlemsmasse ligg på over 115 
stykk. Det er no 5 utdanna dommarar og fleire ungdomar har tatt ansvar for å hjelpe til med 
treningar for dei yngre gruppene.  

I haust arrangerte innebandyen minirunde i Nye Loen (no Sparebanken Vest Arena), då nesten 300 
barn frå heile regionen var og spelte kampar. Det var eit veldig kjekt arrangement. 

Økonomi 

I 2023 har innebandyen vore med på fellesdugnad og sykkelvakt på Tour of Norway. Frå hausten 
2022 har innebandyen hatt ein dag i veka med kioskdugnad. 

Kalenderåret 2023 var eit positivt år økonomisk. 

Oppsummert 

Innebandyen er no ein etablert del av Nærbø IL og blir nemnt som ein naturleg del når til dømes 
administrasjonen omtaler klubben. Målet er å fortsatt utvide idretten med fleire medlem, med 
spesielt fokus på dei som ikkje driv med organisert aktivitet frå før eller dei som vil drive på med 
idrett, men utan fokus på resultat og høg treningsmengde. Me vil fortsatt ha eit lågterskel-tilbod for 
alle. 

 

Leiar Viktor Andersson 

Økonomiansvarleg Kristian Skåland 
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Nærbø Idrettslag
971 023 724

Note 2022 Budsjett 2022 2021
RESULTATREGNSKAP

Medlemsinntekter 1 845 199 2 013 000 1 344 869
Sponsorinntekter 10 299 605 6 470 000 5 287 882
Stevne og aktivitetsinntekter 5 265 429 3 799 200 1 896 820
Offentlige tilskudd 1 060 470 1 370 000 1 434 579
Arrangement og tiltak 399 529 960 000 331 424
Annen driftsinntekt 6 2 729 879 2 752 000 5 168 950
Salgsinntekter 1 095 617 1 300 000 383 339
Dugnad 1 510 391 1 237 500 1 086 102
SUM DRIFTSINNTEKTER 24 206 119 19 901 700 16 933 965

Stevne og aktivitetsutgifter 8 668 802 5 025 000 3 395 961
Lønn, sosiale kostnader og ytelser 1 8 611 414 9 029 500 7 598 521
Adm.kost, salgsutg og betalte tjenester 1 3 413 488 1 924 500 1 749 608
Drift og vedlikehold av anlegg 2 3 732 541 3 588 000 3 262 071
Utg innt.bringenede tiltak og overf 448 815 260 800 270 047
SUM DRIFTSKOSTNADER 24 875 059 19 827 800 16 276 209

DRIFTSRESULTAT -668 940 73 900 657 756

Annen renteinntekt 3 463 0 1 780
Annen rentekostnad 2 114 28 000 9 537
Annen finanskostnad 17 347 0 0
RESULTAT AV FINANSPOSTER -15 999 -28 000 -7 756

ÅRSRESULTAT -684 939 45 900 650 000

Avsatt til annen egenkapital -684 939 0 650 000
SUM DISPONERINGER -684 939 0 650 000
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Nærbø Idrettslag
971 023 724

BALANSE PR. 31.12 Note 2022 2021

EIENDELER

Uteanlegg/ utstyr 46 667 111 000
Datautstyr, høyttalere, skjermer 222 696 335 166
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 164 990 199 469
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER 2 434 353 645 635

Aksjer i Nye Loen 3 11 531 000 11 531 000
Andeler i andre anlegg 3 300 000 315 000
SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER 11 831 000 11 846 000

SUM ANLEGGSMIDLER 12 265 353 12 491 635

Varelager 133 387 111 515
SUM VAREBEHOLDNING 133 387 111 515

Kundefordringer 2 563 156 1 201 145
Andre kortsiktige fordringer 1 764 777 716 135
SUM FORDRINGER 4 327 933 1 917 280

Bankinnskudd, kontanter o.l. 4 1 969 540 3 910 282
SUM BANKINNSKUDD 1 969 540 3 910 282

SUM OMLØPSMIDLER 6 430 860 5 939 077

SUM EIENDELER 18 696 213 18 430 711
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Nærbø Idrettslag
971 023 724

BALANSE PR. 31.12 Note 2022 2021

EGENKAPITAL OG GJELD

Annen egenkapital 14 926 136 15 611 075
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL 14 926 136 15 611 075

SUM EGENKAPITAL 5 14 926 136 15 611 075

Gjeld til kredittinstitusjoner 0 123 014
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD 0 123 014

Leverandørgjeld 1 847 104 641 071
Skyldig offentlige avgifter 1 021 081 689 605
Annen kortsiktig gjeld 901 893 1 365 946
SUM KORTSIKTIG GJELD 3 770 078 2 696 622

SUM GJELD 3 770 078 2 819 636

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 18 696 213 18 430 711

Nærbø, 20.03.2023
Styret i Nærbø Idrettslag

Bjarne Bekkeheien
styreleder

Silje Askvik
nestleder

Einar Tønnesen Auestad
daglig leder

Trond Knutsen
styremedlem

Gry Evelyn Lea Knutsen
styremedlem

Viktor Malte Andersson
styremedlem

Torgeir Erfjord
styremedlem

Henrik Underhaug
styremedlem

Harald Ulriksen Rygg
styremedlem
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Nærbø Idrettslag
Org. nr.: 971 023 724

Noter til regnskapet for 2022

Note Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og norske
regnskapsstandarder for små foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert
som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til
grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet
forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives
planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld
balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel
fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap
Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap. Andre anleggsaksjer og andeler hvor
selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringen blir
nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og
konsernbidrag inntektsføres som annen finansinntekt.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I
tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)
Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og
kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres
direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Skatter
Idrettslaget er ikke skattepliktig.
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Nærbø Idrettslag
Org. nr.: 971 023 724

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader 2022 2021
Lønninger 7 177 591 6 428 656
Arbeidsgiveravgift 1 074 981 921 887
Pensjonskostnader 209 498 139 798
Andre ytelser 149 344 108 181
Sum 8 611 414 7 598 521

Gjennomsnittlig antall årsverk: 16 13
Årsverk inkluderer administrasjon, spillere og trenere i klubben.

Ytelser til ledende personer Daglig leder Styre
Lønn 745 833 0
Annen godtgjørelse 4 392 0

Idrettslaget er pålagt obligatorisk tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Idrettslaget har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene til denne lov.

Revisor
Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 76 490.

Note 2 Driftsmidler
Kunsgressbane/

fotballhall
Driftsløsøre,

utstyr, bil
Støttemur Høytaler/

videovegg
Sum

Kostpris 01.01 3 628 297 531 650 379 276 655 262 5 194 485
Tippemidler -1 926 000 -1 926 000
Investeringstilskudd -257 000 -257 000
Tilgang 43 279 73 626 116 905
Avgang 0 0 0
Kostpris 31.12 1 445 297 574 929 379 276 728 888 3 128 390

Akk.avskrivn. 31.12. -1 398 631 -409 940 -379 276 -506 191 -2 694 038
Bokført verdi pr 31.12. 46 666 164 989 0 222 697 434 352

Årets avskrivninger 64 334 77 758 0 186 095 328 187

Levetid 10 år 5 år 10 år 5 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær
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Nærbø Idrettslag
Org. nr.: 971 023 724

Noter til regnskapet for 2022

Note 3 Aksjer og andeler i andre selskaper

Kommune Andel Egenkapital Resultat
Nye Loen AS Hå 68,6 % 11 422 193 606 306
Nærbø Samfunnshus Hå 600 andeler 5 115 721 444 530

Stemmerett i tilknyttede selskaper er knyttet til eierandelen

Note 4 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 356 977

Note 5 Egenkapital
Annen EK Dugnadsmidler* Sum

Egenkapital 01.01 14 828 658 782 417 15 611 075
Årsresultat - 734 870 49 931 -684 939
Egenkapital 31.12 14 093 788 832 348 14 926 136

Note 6 Annen driftsinntekt

2022 2021
Mottatt momskompensasjon 897 269 799 433

Nærbø Idrettslag har i 2022 ifm kontroll av krisepakke vedr Covid-19 måtte betale tilbake 630.000
av kr 2.907.398 som ble mottatt i 2021.
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Vedlegg til saksliste for årsmøte Nærbø Idrettslag 30.03.2023: 

 

10.1. Sak fra hovedstyret vedr. avvikling av ishockey i regi av Nærbø IL 

Drift av ishallen er et tilbakevendende tema som også har vært oppe i tidligere årsmøter. Dette er en 

kostnadsintensiv idrett som mindre enn 10 % av Nærbø IL sin totale medlemsmasse benytter seg av. 

Det har heller ikke vært enkelt for hockeygruppa å øke medlemsmassen, tatt i betraktning covid-19 og 

at det store deler av høsten 2022 ikke var isflate i bruk som følge av strømpriser.  

 

De siste månedene har det vært dialog mellom Nye Loen, Nærbø IL og representanter fra ishockey 

med diskusjoner om etablering av et særidrettslag (ishockeyklubb) som kan leie ishallen fra halleier, 

Nye Loen AS, og betale leie. Forhandlingene er i sluttfasen og partene er enige om det meste, men 

det er tatt forbehold om styre-/årsmøtegodkjenning i Nærbø IL og Nye Loen AS.  Gitt det relativt høye 

kostnadsnivået ved hockeyen sett i forhold til den lave medlemsmassen vurderer styret det slik at det 

krever mye av idrettslaget både økonomisk og administrativt å drive videre. Ved å skille ut ishockey fra 

Nærbø IL vil leieforpliktelsene til idrettslaget reduseres, både som følge av at energikostnader knyttet 

til ishallen dekkes av nye leietaker og fordi leiearealet reduseres. Ny hockeyklubb får anledning til å 

drive videre, og Nye Loen AS opprettholder dermed aktiviteten på isflaten. Dette siste er viktig for å 

unngå at Nye Loen AS må tilbakebetale tildelte tippemidler med ca 9,5 millioner kroner til staten. 

Styret legger også vekt på at ishockeygruppa selv ønsker å drive aktiviteten videre i et særidrettslag.  

 

Hovedstyrets innstilling til vedtak: 

Nærbø idrettslag avvikler ishockey som idrettsgren i NIL, under forutsetning av at det inngås leieavtale 

mellom Nye Loen AS og ny hockeyklubb (under stiftelse).  
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Vedlegg til saksliste for årsmøte Nærbø Idrettslag 30.03.2023: 

 

10.2.  Sak fra hovedstyret vedr. bygging av fotballhall 

Årsmøtet i 2022 vedtok at fotballhall har høyeste prioritet mht. videre anleggsutvikling. Prosjektet har 

fått rammetillatelse. Finansering er på plass til de første par årene, men mellomfinansiering vil bli en 

merkbar utgift frem til tippemidler utbetales. Selve byggingen vil også kreve omfattende 

dugnadsarbeid, og fotballgruppa har forpliktet seg til at de skal bidra sterkt med inntektsbringende 

aktiviteter og dugnadsarbeid, sammen med idrettslaget. Frivillig anleggsleder fra fotballgruppa skal 

lede dugnadsarbeidet, og det jobbes kontinuerlig med å forbedre mellomfinansieringen mtp. 

rentestøtte, hallstøtte, dugnadsinnsats, inntektsbringende aktiviteter etc. Disse størrelsene er 

imidlertid usikre og i finansieringsplanen er det forventede kostnader som legges til grunn (se vedlegg) 

slik at all inntekt/ støtte som skaffes i løpet av de neste årene vil forbedre denne kontantstrømmen.   

 

Hovedstyrets innstiling til vedtak. 

 

 

Nærbø idrettslag vedtar å sette i gang bygging av ny fotballhall, inklusive rekkefølgekrav. Nye Loen 

AS står som byggherre og gis bruksrett til Nærbø IL sin eiendom.  
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Bygging fotballhall 14 380 000                      

EK 4 800 000-                        
Mellomfin. Renter 1 800 000                        

Netto 11 380 000                      
Rekkefølgekrav 3 000 000                        
Totalt lånebehov* 14 380 000                      

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035
År 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Restlån 14 380 000      14 380 000  14 380 000  14 380 000   14 006 544  13 614 415  13 202 680  9 470 358       9 133 723    8 780 256    3 616 116       3 448 537    3 272 578    

Renter 719 000           719 000       719 000       719 000         700 327       680 721       660 134       473 518           456 686       439 013       180 806           172 427       163 629       
Avdrag 373 456         392 129       411 735       432 322       336 635           353 467       371 140       167 579           175 958       184 756       
Terminbeløp 719 000           719 000       719 000       1 092 456      1 092 456    1 092 456    1 092 456    810 153           810 153       810 153       328 442           328 442       328 442       
Støtte spillemidler/kom. Midler 3 300 000       4 793 000       
Driftskostnader hall 100 000       100 000       100 000         100 000       100 000       100 000       100 000           100 000       100 000       100 000           100 000       100 000       
Dekning 1,8 MNOK første 3 år 719 000-           819 000-       262 000-       
Kontantstrømbehov -                   -                557 000       1 192 456      1 192 456    1 192 456    1 192 456    910 153           910 153       910 153       428 442           428 442       428 442       

*Forutsetning: Avdragsfritt første 3 år, løpetid 25 år og 5 % rente
Oppsettet er basert på forventede merkostnader knyttet til fotballhall
Det vil tilkomme en del støtteordninger, herunder rente og hallstøtte, samt bli utført en del dugnadsarbeid, markedsarbeid 
og inntektsbringende aktiviteter som vil forbedre kontantstrømmen.
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Bygging fotballhall 14 380 000                      

EK 4 800 000-                        
Mellomfin. Renter 1 800 000                        

Netto 11 380 000                      
Rekkefølgekrav 3 000 000                        
Totalt lånebehov* 14 380 000                      

År
Restlån

Renter
Avdrag 
Terminbeløp
Støtte spillemidler/kom. Midler
Driftskostnader hall
Dekning 1,8 MNOK første 3 år
Kontantstrømbehov

2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047
14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

3 087 822    2 893 828    2 690 135    2 476 257    2 251 684    2 015 884      1 768 293    1 508 323    1 235 354    948 736       647 788       331 793       
154 391       144 691       134 507       123 813       112 584       100 794         88 415         75 416         61 768         47 437         32 389         16 590         
193 994       203 694       213 878       224 572       235 801       247 591         259 970       272 969       286 617       300 948       315 996       331 795       
328 442       328 442       328 442       328 442       328 442       328 442         328 442       328 442       328 442       328 442       328 442       328 442       

100 000       100 000       100 000       100 000       100 000       100 000         100 000       100 000       100 000       100 000       100 000       100 000       

428 442       428 442       428 442       428 442       428 442       428 442         428 442       428 442       428 442       428 442       428 442       428 442       
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Generalsponsor

11. Fastsette medlemskontingent for 2024

Medlemskontingenten ble for 2023 økt til 700 kroner. Hovedstyret mener at det er grunnlag for å 

beholde kontingenten på dette nivået. 

Hovedstyrets innstiling til vedtak.

Medlemskontingenten for Nærbø IL for 2024 settes til 700 kroner.  
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Nærbø Idrettslag
971 023 724

Note 2022 Budsjett 2022 Budsjett 2023
RESULTATREGNSKAP

Medlemsinntekter 1 845 199 2 013 000 1 853 000

Sponsorinntekter 10 299 605 6 470 000 9 665 000

Stevne og aktivitetsinntekter 5 265 429 3 799 200 4 180 500

Offentlige tilskudd 1 060 470 1 370 000 1 026 259

Arrangement og tiltak 399 529 960 000 717 500

Annen driftsinntekt 6 2 729 879 2 752 000 2 509 336

Salgsinntekter 1 095 617 1 300 000 1 300 000

Dugnad 1 510 391 1 237 500 1 127 473

SUM DRIFTSINNTEKTER 24 206 119 19 901 700 22 379 068

Stevne og aktivitetsutgifter 8 668 802 5 025 000 5 969 500

Lønn, sosiale kostnader og ytelser 1 8 611 414 9 029 500 10 184 000

Adm.kost, salgsutg og betalte tjenester 1 3 413 488 1 924 500 2 713 000

Drift og vedlikehold av anlegg 2 3 732 541 3 588 000 3 032 000

Utg innt.bringenede tiltak og overf 448 815 260 800 437 800

SUM DRIFTSKOSTNADER 24 875 059 19 827 800 22 336 300

DRIFTSRESULTAT -668 940 73 900 42 768

Annen renteinntekt 3 463 0 0

Annen rentekostnad 2 114 28 000 23 000

Annen finanskostnad 17 347 0 0

RESULTAT AV FINANSPOSTER -15 999 -28 000 -23 000

ÅRSRESULTAT -684 939 45 900 19 768

Avsatt til annen egenkapital -684 939 0 0

SUM DISPONERINGER -684 939 0 0
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Nærbø Idrettslag  administrasjon
971 023 724

RESULTATREGNSKAP Note 2022 Budsjett 2022 Budsjett 2023

Medlemsinntekter 944 250 900 000 990 000

Sponsorinntekter 5 425 834 2 954 000 3 025 000

Stevne og aktivitetsinntekter 14 965 0 0

Offentlige tilskudd 1 060 470 1 240 000 1 025 000

Arrangement og tiltak 152 388 306 200 190 000

Annen driftsinntekt 1 984 783 2 225 000 2 010 000

Salgsinntekter 1 095 617 1 300 000 1 300 000

Dugnad -113 194 87 500 360 000

SUM DRIFTSINNTEKTER 10 565 113 9 012 700 8 900 000

Stevne og aktivitetsutgifter 655 062 116 000 469 000

Lønn, sosiale kostnader og ytelser 2 2 886 078 3 114 700 3 489 000

Adm.kostnader, salgsutg og bet tjenester 3 228 210 2 401 000 1 947 000

Drift og vedlikehold av anlegg 3 3 311 266 3 424 000 2 913 500

Utg inntbringenede tiltak og overf 582 058 104 000 234 000

SUM DRIFTSKOSTNADER 10 662 675 9 159 700 9 052 500

DRIFTSRESULTAT -97 562 -147 000 -152 500

Annen renteinntekt 3 463 0 0

Annen rentekostnad 2 055 28 000 23 000

RESULTAT AV FINANSPOSTER 1 408 -28 000 -23 000

ÅRSRESULTAT -96 154 -175 000 -175 500
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Nærbø Idrettslag håndball Elite
971 023 724

RESULTATREGNSKAP Note 2022 Budsjett 2022 Budsjett 2023

Sponsorinntekter 4 604 771 3 300 000 5 800 000

Stevne og aktivitetsinntekter 1 679 674 0 660 000

Arrangement og tiltak 1 498 082 1 800 000 1 570 000

Annen driftsinntekt 1 512 339 1 150 000 350 000

Dugnad 67 500 0 0

SUM DRIFTSINNTEKTER 9 362 366 6 250 000 8 380 000

Stevne og aktivitetsutgifter 3 410 620 855 000 1 860 000

Lønn, sosiale kostnader og ytelser 2 5 307 578 5 236 000 6 350 000

Adm.kost, salgsutgifter og betalte tjenster 450 060 0 0

Drift og vedlikehold av anlegg 3 83 008 25 000 60 000

Utgifter innt.bringende tiltak og overf 288 178 130 000 285 000

SUM DRIFTSKOSTNADER 9 539 443 6 246 000 8 555 000

DRIFTSRESULTAT -177 077 4 000 -175 000

ÅRSRESULTAT -177 077 4 000 -175 000
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Nærbø Idrettslag håndball
971 023 724

RESULTATREGNSKAP Note 2022 Budsjett 2022 Budsjett 2023

Medlemsinntekter 523 485 550 000 550 000

Sponsorinntekter 64 000 50 000 700 000

Stevne og aktivitetsinntekter 1 304 147 1 510 000 1 580 000

Offentlige tilskudd 0 130 000 0

Arrangement og tiltak 0 170 000 170 000

Annen driftsinntekt 147 907 300 000 150 000

Dugnad 1 183 687 600 000 600 000

SUM DRIFTSINNTEKTER 3 223 227 3 310 000 3 750 000

Stevne og aktivitetsutgifter 3 585 997 2 685 000 2 985 000

Lønn, sosiale kostnader og ytelser 2 375 441 493 000 397 000

Adm.kost, salgsutg. og betalte tjenster 964 825 945 000 140 000

Drift og vedlikehold av anlegg 3 51 179 15 000 30 000

Utg innt.bring tiltak og overf. -1 262 017 -835 000 35 000

SUM DRIFTSKOSTNADER 3 715 425 3 303 000 3 587 000

DRIFTSRESULTAT -492 199 7 000 163 000

ÅRSRESULTAT -492 199 7 000 163 000
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Nærbø Idrettslag  fotball
971 023 724

RESULTATREGNSKAP Note 2022 Budsjett 2022 Budsjett 2023

Medlemsinntekter 220 499 260 000 320 000

Sponsorinntekter 30 000 30 000 120 000

Stevne og aktivitetsinntekter 571 789 480 000 475 000

Arrangement og tiltak 100 90 000 65 000

Annen driftsinntekt 273 562 300 000 180 000

Dugnad 74 868 0 40 000

SUM DRIFTSINNTEKTER 1 170 817 1 160 000 1 200 000

Stevne og aktivitetsutgifter 863 550 798 500 680 500

Lønn, sosiale kostnader og ytelser 2 186 758 281 500 176 500

Adm.kost, salgsutg og betalte tjenester 154 0 0

Drift og vedlikehold av anlegg 3 39 230 8 000 8 000

Utg. innt.bring tiltak og overføringer 164 031 69 500 16 000

SUM DRIFTSKOSTNADER 1 253 722 1 157 500 881 000

DRIFTSRESULTAT -82 904 2 500 319 000

ÅRSRESULTAT -82 904 2 500 319 000
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Nærbø Idrettslag  innebandy
971 023 724

RESULTATREGNSKAP Note 2022 Budsjett 2022 Budsjett 2023

Medlemsinntekter 45 900 27 000 38 000

Sponsorinntekter 33 000 20 000 20 000

Stevne og aktivitetsinntekter 20 405 9 000 8 000

Annen driftsinntekt 14 300 15 000 20 000

Dugnad 3 200 0 20 000

SUM DRIFTSINNTEKTER 116 805 71 000 106 000

Stevne og aktivitetsutgifter 107 007 61 500 79 500

Lønn, sosiale kostnader og ytelser 2 0 9 000 9 000

Utgifter inntektsbringenede tiltak og overføringer 1 803 300 300

SUM DRIFTSKOSTNADER 108 810 70 800 88 800

DRIFTSRESULTAT 7 995 200 17 200

ÅRSRESULTAT 7 995 200 17 200
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Nærbø Idrettslag  ishockey
971 023 724

RESULTATREGNSKAP Note 2022 Budsjett 2022 Budsjett 2023

Medlemsinntekter 119 000 270 000 -45 000

Sponsorinntekter 142 000 116 000 0

Stevne og aktivitetsinntekter 258 941 134 000 65 550

Offentlige tilskudd 0 0 1 259

Arrangement og tiltak 9 731 0 14 450

Annen driftsinntekt 128 847 235 000 4 336

Dugnad 49 271 140 000 2 473

SUM DRIFTSINNTEKTER 707 791 895 000 43 068

Stevne og aktivitetsutgifter 237 081 455 000 113 000

Lønn, sosiale kostnader og ytelser 2 47 487 108 800 0

Admkostn, salgsutg og betalte tjenster 25 245 77 000 16 000

Drift og vedlikehold av anlegg 3 25 032 103 000 10 500

Utgifter inntbring tiltak og overf 204 678 47 000 2 500

SUM DRIFTSKOSTNADER 539 523 790 800 142 000

DRIFTSRESULTAT 168 267 104 200 -98 933

ÅRSRESULTAT 168 267 104 200 -98 933

Side 41 av 47



Nærbø Idrettslag  basketball
971 023 724

RESULTATREGNSKAP Note 2022 Budsjett 2022 Budsjett 2023

Medlemsinntekter 0 6 000 0

Annen driftsinntekt 0 7 000 0

SUM DRIFTSINNTEKTER 0 13 000 0

Stevne og aktivitetsutgifter 11 000 10 000 25 000

Adminkost, salgsutgifter og betalte tjenester 1 863 0 5 000

SUM DRIFTSKOSTNADER 12 863 10 000 30 000

DRIFTSRESULTAT -12 863 3 000 -30 000

ÅRSRESULTAT -12 863 3 000 -30 000
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13. Endring organisasjonsplan – markedsutvalg utgår 

Nærbø IL besluttet på årsmøtet i 2021 at det skulle opprettes et markedsutvalg for å bidra inn mot 

markedsarbeidet i klubben. Etter dette er det ansatt kommersiell leder i klubben, og det planlegges for 

å styrke markedsarbeidet gjennom ansettelse av ny salgsmedarbeider i løpet av inneværende år. 

Administrasjonen ønsker å organisere markeds-/salgsarbeidet på en annen måte fremover, og ser 

ikke behov for et særskilt markedsutvalg. Styret mener at det ikke er grunn til å beholde et utvalg der 

det ikke forventes aktivitet på kort sikt og foreslår å endre organisasjonsplanen ved at markedsutvalg 

tas ut. Forslag til endret organisasjonsplan vedlegges saksdokumentene. 

I tillegg vil det være behov for å endre organisasjonsplanen gitt at årsmøtet innstiller på sak 10.1 og 

leieavtale inngås mellom Nye Loen AS og ny hockeyklubb.. 

 

 Hovedstyrets innstilling til vedtak. 

Nærbø idrettslag vedtar å endre organisasjonsplan i samsvar med vedlagte saksdokumenter, og 

markedsutvalg utgår. Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å endre organisasjonsplan iht sak 10.1 gitt 

at leieavtale inngås mellom Nye Loen AS og hockeyklubb under stiftelse.» 
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Bygg- og 
eiendomskomite

AU

Kontrollkomite

Hovedstyret 
Nærbø IL

Leder Nestleder Økonomileder Leder Håndball Leder Fotball Leder ishockey Leder innebandy Barneidrettsansvarlig

Anleggsutvalg

Markedsutvalg*

Basketgruppa

Kioskutvalg

Arrangements 
utvalg

Organisasjonsplan vedtatt på årsmøtet for 2022:
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AU

Kontroll

komiteHovedstyret 
Nærbø IL

BasketgruppaKioskutvalgArrangementskomiteAnleggsutvalg

NestlederLeder

Leder HåndballØkonomileder

Leder InnebandyLeder Fotball

Leder Ishockey
Barneidretts-

ansvarlig

Bygg og 
eiendomskomite

Sak 13: Organisasjonsplan foreslått vedtatt på årsmøtet for 2023:

Merk: Markedsutvalget er tatt bort ihht innstilling sak 13
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Valgkomiteens innstilling 2023

Hovedstyret
Verv Navn Status Merknad
Leder Åsulv Salte På valg Velges for 1år
Nestleder Silje Askvik På valg Velges for 1år
Økonomileder Gry Lea Knutsen På valg Velges for 2 år
Barneidrettsansvarlig Torgeir Erfjord Ikke på valg Ett år igjen
Sportslig leder håndball Trond Knutsen ihht valg sportslig utvalg
Sportslig leder fotball Harald Ulriksen Rygg ihht valg sportslig utvalg
Sportslig leder ishockey Ingve Bjorland ihht valg sportslig utvalg
Sportslig leder innebandy Viktor Andersson ihht valg sportslig utvalg
Vararepresentant håndball Linda Synnøve Larsen ihht valg sportslig utvalg
Vararepresentant fotball Lena Kvitvær ihht valg sportslig utvalg
Vararepresentant ishockey Lars Atle Tjøde ihht valg sportslig utvalg
Vararepresentant innebandy Kristian Skårland ihht valg sportslig utvalg

Sportslig utvalg
Verv Navn Status Merknad
HÅNDBALL

Leder Trond Knutsen Ikke på valg Ett år igjen 
Økonomiansvarlig/vara Linda Synnøve Larsen På valg Velges for 2 år
FOTBALL

Leder Harald Ulriksen Rygg På valg Velges for 2 år
Økonomiansvarlig/vara Lena Kvitvær På valg Velges for 2 år
ISHOCKEY

Leder Ingve Bjorland På valg Velges for 2 år
Økonomiansvarlig/vara Lars Atle Tjøde På valg Velges for 2 år
INNEBANDY

Leder Viktor Andersson På valg Velges for 2 år
Økonomiansvarlig/vara Kristian Skåland På valg Velges for 2 år
BASKET
Leder Elin Sabina Hognestad På valg Velges for 2 år

Arbeidsutvalg
Verv Navn Status Merknad
Leder - Styreleder Åsulv Salte ihht valg hovedstyret
Medlem - Nestleder Silje Askvik ihht valg hovedstyret
Medlem - Økonomileder Gry Lea Knutsen ihht valg hovedstyret
Medlem Jon Ingar Mæland På valg Velges for 2 år

Økonomiutvalg
Verv Navn Status Merknad
Leder - Økonomileder Gry Lea Knutsen ihht valg hovedstyre
Medlem Daglig leder NIL ihht stilling i adm
Medlem - økonomi håndball Linda Synnøve Larsen ihht valg sportslig utvalg
Medlem - økonomi fotball Lena Kvitvær ihht valg sportslig utvalg
Medlem - økonomi ishockey Lars Atle Tjøde ihht valg sportslig utvalg
Medlem - økonomi innebandy Kristian Skårland ihht valg sportslig utvalg

Kioskutvalg
Verv Navn Status Merknad
Leder Karen Lørup På valg Velges for 2 år
Medlem/er

Arrangementsutvalg
Verv Navn Status Merknad
Leder Hans Christian Risa Ikke på valg Ett år igjen
Medlem/er

Anleggsutvalg
Verv Navn Status Merknad
Medlem Jørn Krogedal På valg Velges for 2 år
Medlem Njål Gunnar Slettebø Ikke på valg Ett år igjen
Medlem Svein Ånestad Ikke på valg Ett år igjen

Kontrollkomitee
Verv Navn Merknad
Leder Gro Roaldsen På valg Velges for 2 år
Medlem Espen Flåten På valg Velges for 2 år

Legends:

På valg:

Ikke på valg:

Medlem som følge av styre/SU:

settes sammen av leder Kiosk og adm NIL

settes sammen av leder arr og adm NIL
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Hovedstyrets innstilling 2023

Valgkomite 2023
Verv Navn Status Merknad

Leder Stine Skeie Ikke på valg Ett år igjen
Medlem Åse Marie Nærland Høyland Ikke på valg Ett år igjen
Medlem Sven Watland På valg Velges for 2 år
Medlem Cathrine Sirevåg Andreassen På valg Velges for 2 år
Medlem Arild Gudmestad På valg Velges for 2 år

Legends:

På valg:

Ikke på valg:

Medlem som følge av styre/SU:
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